

Tandlægeklinikken Niels Haurdahl ApS

Hovmarksvej 166

8700 Horsens

CVR-nr. 17 00 00 98

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/02 2018

Niels Haurdahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	11
Balance pr. 31. december 2017	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tandlægeklinikken Niels Haurdahl ApS
Hovmarksvej 166
8700 Horsens

CVR-nr.: 17 00 00 98
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Horsens

Direktion

Niels Haurdahl, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 49.191, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.629.228.

Årets resultat er anset for tilfredsstillende, idet resultatet dog er påvirket af udgifter i forbindelse med salg af tandlægepraksis.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		(163.751)	1.966.507
Personaleomkostninger	1	<u>17.925</u>	<u>(1.027.334)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(145.826)	939.173
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>(14.856)</u>
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		(145.826)	924.317
Resultat før finansielle poster		(145.826)	924.317
Finansielle indtægter	2	82.885	102.082
Finansielle omkostninger	3	<u>(97)</u>	<u>(8.054)</u>
Resultat før skat		(63.038)	1.018.345
Skat af årets resultat	4	<u>13.847</u>	<u>(224.226)</u>
Årets resultat		(49.191)	794.119
Foreslået udbytte		2.429.228	500.000
Overført resultat		<u>(2.478.419)</u>	<u>294.119</u>
		(49.191)	794.119

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Deposita		0	36.783
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>36.783</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>36.783</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	3.370
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		39.520	230.148
Selskabsskat		18.232	0
Tilgodehavender		<u>57.752</u>	<u>233.518</u>
Værdipapirer		2.514.952	1.646.361
Værdipapirer		<u>2.514.952</u>	<u>1.646.361</u>
Likvide beholdninger		<u>76.524</u>	<u>1.740.471</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.649.228</u>	<u>3.620.350</u>
Aktiver i alt		<u>2.649.228</u>	<u>3.657.133</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		0	2.478.419
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.429.228	500.000
Egenkapital		<u>2.629.228</u>	<u>3.178.419</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	23.571
Selskabsskat		0	258.378
Anden gæld		0	196.765
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>20.000</u>	<u>478.714</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>20.000</u>	<u>478.714</u>
Passiver i alt		<u>2.649.228</u>	<u>3.657.133</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	200.000	2.478.419	500.000	3.178.419
Betalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	(2.478.419)	2.429.228	(49.191)
Egenkapital 31. december 2017	200.000	0	2.429.228	2.629.228

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	(21.402)	884.529
Pensioner	0	107.581
Andre omkostninger til social sikring	3.477	15.163
Andre personaleomkostninger	0	20.061
	<u>(17.925)</u>	<u>1.027.334</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>3</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.750	19.000
Andre finansielle indtægter	80.135	83.082
	<u>82.885</u>	<u>102.082</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	97	8.054
	<u>97</u>	<u>8.054</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(13.847)	275.814
Årets udskudte skat	0	(51.588)
	<u>(13.847)</u>	<u>224.226</u>